
淡水王選手権！第３１回ｔｖｋカップ
４日目

2/22　･　23　･　24　･　25　･　26　･　27

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

11:09

◎ 1 3377  塚田　　修二 B1 43.8 42.2 ５－３２－５－－－－－－ 8
○ 2 3888  山本　　英志 A2 29.2 33.5 ３４４４３４－－－－－－

× 3 4407  鹿島　　敏弘 B1 30.3 37.7 ４６４－４３－－－－－－ 7
△ 4 3827  今泉　　　徹 B1 31.9 33.8 －６２３２－－－－－－－ 11

5 4651  佐藤　　大騎 B1 42.9 33.1 ４－３５－６－－－－－－ 10
6 4253  西川　　真人 B1 25.5 35.7 １－６６－４－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
伸びを軸に機力はしっかりしている①塚田修。仕掛けに集中して先マイへ持ち込む。腕なら②山本。小回りでバック伸び比べもあり
そうか。③鹿島敏はつけ回る。

予選

11:37

◎ 1 4995  田邉　　亮蔵 B1 37.7 33.0 ４２２－４３－－－－－－

× 2 3870  寺嶋　　　雄 B1 26.5 31.0 ６－１６５－－－－－－－ 7
○ 3 3653  品川　　賢次 B1 37.6 38.1 ４－１３－３－－－－－－ 8

4 3313  本吉　　正樹 B1 32.4 32.2 ５－１４５－－－－－－－ 6
5 5167  小川　竜太朗 B1 33.1 29.3 ５－５５２－－－－－－－ 9

△ 6 3686  鳥居塚　孝博 A2 46.0 36.6 １４－５６３－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
出足系に好気配を醸している①田邉亮。インも味方に押し切る算段。③品川賢も動きは悪くない。自在駆けで続く。②寺嶋雄は上手
く差して残したい。

予選

12:07

○ 1 3467  森　　　弘行 B1 40.1 32.8 －５３３－６－－－－－－ 7
◎ 2 4120  柘植　　政浩 A2 30.9 36.8 －４５２１２－－－－－－ 12
△ 3 2878  富山　　弘幸 B1 33.9 32.0 ６５５－２２－－－－－－ 9

4 3202  三品　　隆浩 B1 31.9 30.7 １４４－４４－－－－－－

5 5341  山道　　諄也 B2 41.6 42.2 ６－３６５６－－－－－－

× 6 3880  浅見　　宗孝 B1 33.7 35.4 －１１１２－－－－－－－ 11

123/456 2連単：2=1  2-6　　　3連単：2=1-6  2-6-1
格下のインが相手なら②柘植政で捌いて行けそうと見た。差しを主体に２Ｍを先制する。①森弘も気配は悪くなく押し切りも。⑥浅
見宗も大外を克服して。

予選

12:33

◎ 1 4656  大崎　　　翔 B1 43.8 32.6 ２２－４４４－－－－－－

△ 2 3882  新田　　智彰 B1 31.6 29.9 ３３３－３６－－－－－－ 12
× 3 4925  森　　　悠稀 A2 F1 40.9 30.5 －４５４４１－－－－－－ 9
○ 4 3833  中辻　　博訓 A1 32.8 33.3 －６１３３６－－－－－－ 10

5 3948  大町　　利克 B1 42.1 36.5 ３－５６３－－－－－－－ 8
6 3699  富永　　正人 B1 F1 28.5 31.5 ２６Ｆ－６－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1=4-3  1-3-4
ここを逃げ切れば準優進出となる①大崎翔。気合の踏み込みで勝負駆けをクリアする。逆転あるなら④中辻博だが、足なら③森悠の
方が上。スリットから猛攻だ。

予選

13:04

○ 1 3385  渡邉　　睦広 A2 27.7 34.6 ４１－３６２－－－－－－ 11
△ 2 3445  加藤　　高史 A2 27.5 33.1 ２６－２６５－－－－－－ 9
◎ 3 5035  櫻井　　　優 B1 53.6 35.7 １２－２１２－－－－－－ 12
× 4 4631  新井　　英孝 B1 36.9 42.9 ４５１－１２－－－－－－ 10

5 5304  井田　　涼介 B2 F1 38.5 38.9 ６－６６６６－－－－－－

6 4944  田代　　達也 B1 F1 33.0 40.6 ４－Ｆ４５－－－－－－－

123/456 2連単：3=1  3-4　　　3連単：3=1-4  3-4-1
エンジンパワー上位の③櫻井優。自力での頭獲りに期待をして本命印。不発ならば①渡邉睦がインで逃げ切る。④新井英は差し場を
捉えて顔を出す。

予選

13:36

◎ 1 4794  和田　　拓也 A1 45.1 36.1 ３３－５４１－－－－－－ 10
2 4253  西川　　真人 B1 25.5 35.7 １－６６－４－－－－－－ 1
3 4003  表　　　憲一 B1 F1 30.5 33.6 ３３－３２４－－－－－－ 12

○ 4 4305  金子　　拓矢 A1 40.0 31.8 １２１１－１－－－－－－ 11
× 5 3313  本吉　　正樹 B1 32.4 32.2 ５－１４５－－－－－－－ 2
△ 6 3812  山崎　　聖司 B1 F1 40.5 31.1 －３Ｆ４５－－－－－－－

123/456 2連単：1=4  1-5　　　3連単：1=4-5  1-5-4
①和田拓に連日のイン戦。エンジン強力な④金子拓を冷静に止めて押し切りを目指す。内で縺れる展開なれば⑤本吉正、⑥山崎聖に
出番が巡る。



淡水王選手権！第３１回ｔｖｋカップ
４日目

2/22　･　23　･　24　･　25　･　26　･　27

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

14:06

◎ 1 4133  高橋　　正男 A1 F1 33.6 35.6 ３２２１－１－－－－－－ 12
× 2 5095  小原　　聡将 A2 33.9 43.2 ６６４１１５－－－－－－

○ 3 3381  滝沢　　芳行 B1 51.6 30.3 １１－２２３－－－－－－ 11
4 3467  森　　　弘行 B1 40.1 32.8 －５３３－６－－－－－－ 3

△ 5 3870  寺嶋　　　雄 B1 26.5 31.0 ６－１６５－－－－－－－ 2
6 4407  鹿島　　敏弘 B1 30.3 37.7 ４６４－４３－－－－－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-3-5
順調な航跡を描く①高橋正がイン速攻で決着をつける。機力上々な③滝沢芳が強敵。②小原聡は差して２マーク勝負へ。ダッシュ勢
では⑤寺嶋雄に注目。

予選

14:35

◎ 1 4140  梶野　　学志 A1 34.3 30.0 ２５２１２５－－－－－－

△ 2 3948  大町　　利克 B1 42.1 36.5 ３－５６３－－－－－－－ 4
○ 3 3557  太田　　和美 A1 32.2 29.4 ２１－２３３－－－－－－ 12
× 4 3377  塚田　　修二 B1 43.8 42.2 ５－３２－５－－－－－－ 1

5 5147  田中　　勇輔 B2 36.0 31.2 ５－６６５３－－－－－－

6 3653  品川　　賢次 B1 37.6 38.1 ４－１３－３－－－－－－ 2

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-3-2
バランス良く整えている①梶野学が全速逃げを決める。攻めは巧みな③太田和が対抗。④塚田修は強気のターンで一発狙い。②大町
利は差して食い下がる。

予選特賞

15:04

◎ 1 4710  福田　　宗平 A1 48.0 30.9 ２１２５１６－－－－－－

○ 2 4925  森　　　悠稀 A2 F1 40.9 30.5 －４５４４１－－－－－－ 4
× 3 5167  小川　竜太朗 B1 33.1 29.3 ５－５５２－－－－－－－ 2
△ 4 3445  加藤　　高史 A2 27.5 33.1 ２６－２６５－－－－－－ 5

5 4728  山口　　　亮 B1 33.1 36.8 ２５３－１５－－－－－－

6 2878  富山　　弘幸 B1 33.9 32.0 ６５５－２２－－－－－－ 3

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-2-4
直線を主体に好仕上がりの①福田宗が好枠有利に押し切る。行き足はいい②森悠稀が差してバック接近。積極策を打つ③小川竜、カ
ドから自在に運ぶ④加藤高も。

予選特賞

15:38

◎ 1 3833  中辻　　博訓 A1 32.8 33.3 －６１３３６－－－－－－ 4
× 2 3686  鳥居塚　孝博 A2 46.0 36.6 １４－５６３－－－－－－ 2
○ 3 4794  和田　　拓也 A1 45.1 36.1 ３３－５４１－－－－－－ 6

4 4651  佐藤　　大騎 B1 42.9 33.1 ４－３５－６－－－－－－ 1
△ 5 4631  新井　　英孝 B1 36.9 42.9 ４５１－１２－－－－－－ 5

6 3463  乙津　　康志 B1 38.0 40.8 １３４－１１－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-3-5
足は平凡な①中辻博だが、前半４Ｒの成績次第では準優勝負駆け。好発決めてイン先マイへ。ターン鋭い③和田拓が相手筆頭。②鳥
居塚孝も差して迫る。

予選特選

16:19

◎ 1 4305  金子　　拓矢 A1 40.0 31.8 １２１１－１－－－－－－ 6
× 2 3572  安田　　政彦 A2 42.5 30.2 ３６２６４５－－－－－－

3 3385  渡邉　　睦広 A2 27.7 34.6 ４１－３６２－－－－－－ 5
△ 4 3880  浅見　　宗孝 B1 33.7 35.4 －１１１２－－－－－－－ 3

5 3827  今泉　　　徹 B1 31.9 33.8 －６２３２－－－－－－－ 1
○ 6 3381  滝沢　　芳行 B1 51.6 30.3 １１－２２３－－－－－－ 7

123/456 2連単：1=6  1-2　　　3連単：1=6-2  1-6-4
①金子拓は直線を主体に上位級の仕上がり。スタートで後手に回らない限り逃走が有力だ。⑥滝沢芳も伸びはいいだけにカマシに警
戒。②安田政と④浅見宗も圏内。

記者選抜戦

16:54

◎ 1 3557  太田　　和美 A1 32.2 29.4 ２１－２３３－－－－－－ 8
○ 2 5035  櫻井　　　優 B1 53.6 35.7 １２－２１２－－－－－－ 5

3 3882  新田　　智彰 B1 31.6 29.9 ３３３－３６－－－－－－ 4
× 4 4133  高橋　　正男 A1 F1 33.6 35.6 ３２２１－１－－－－－－ 7
△ 5 4120  柘植　　政浩 A2 30.9 36.8 －４５２１２－－－－－－ 3

6 4003  表　　　憲一 B1 F1 30.5 33.6 ３３－３２４－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1=2-4  1-2-5
機歴以上の足に整えている①太田和がインから巧腕発揮して一気に逃げる。看板機駆る②櫻井優が２番手。④高橋正もカドから意欲
的に攻める。⑤柘植政が穴目。
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